
 

2025年（令和 7年）8月吉日 

東京高尾野会 第 34 回総会（親睦の集い）開催のご案内 

東京高尾野会 会長 唐崎富夫 

 

晩夏の候 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

また、平素より本会の運営にご支援・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

今年も第 34回総会（親睦の集い）を下記の通り開催することと致しました。 

お陰様で東京高尾野会は今年で創立 49年を迎えることとなりました。 

郷土高尾野町出身者同士の絆を深める会を存続させるために、万障お繰り合わせの上 

ご家族・ご友人お誘いでご参加下さいます様ご案内申し上げます。 

 敬具 
 

                   記 

日 時  2025（令和 7）年 10月 25日（土） 午後 12時 30分～16時（11：30分より受付開始） 

 

会 場  主婦会館プラザエフ 7階（カトレア） 

〒102-0085東京都千代田区六番町 15番地   電話 03-32６5-8111 

 

交 通  JR 四ツ谷駅、東京メトロ丸ノ内線・南北線四ツ谷駅が最寄り駅です。 

（このうち JR四ツ谷駅が最も近く麹町口から徒歩約 1分です） 

 

参加費  9,000円 別途年会費 1,000円 

★参加費は世帯複数でご出席の場合、2人目から 5,000円、新社会人・大学生は 

4,000円高校生以下は 2,000円、未就学児は無料 

 

出欠のご返事は、同封の「返信ハガキ」にて 9月 2６日（金）必着でお願いします。 

 

・総会にご出席の方は、事前に下記郵便口座へ（年会費を含む）お振込み下さい。また総会に

欠席される方も、一世帯あたり年会費 1,000円の払込みにご協力をお願い申し上げます。 

 （当日、受付での混雑緩和にご協力ください） 

 なお今年から〒振替用紙での振込は中止し、ゆうちょ口座への振込としました。 

手数料がかかる場合は恐れ入りますが会員の皆さんのご負担でお願いします。 

 

・その他、当会の円滑な運営の為に、皆様からのご寄付も受け賜りたくお願い申し上げます。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

  ゆうちょ銀行  振込先名義 ： トウキョウタカオノカイ 

店名： 〇一八（ゼロイチハチ） 店番 018     普通預金 口座番号： 4698564 

郵貯銀行口座お持ちの方   （記号 10130）             口座番号： 46985641 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 
 


